

D E B E

C O N C E P T O S	2.018	2.017	Variación	% variación
GASTOS	18.939,47	26.320,26	-7.380,79	-28,04%
Ayudas monetarias y otros	500,00	12.700,00	-12.200,00	-96,06%
Ayudas monetarias a entidades	500,00	12.700,00	-12.200,00	-96,06%
Compensación gastos p/prestaciones de colaboración	0,00	0,00	0,00	0,00%
Reembolso de gastos al órgano de gobierno	0,00	0,00	0,00	0,00%
Aprovisionamientos	0,00	0,00	0,00	0,00%
Compra de bienes destinados a la actividad	0,00	0,00	0,00	0,00%
Trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00	0,00%
Gastos de Personal	0,00	0,00	0,00	0,00%
Sueldos y salarios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Indemnizaciones	0,00	0,00	0,00	0,00%
Seguridad Social a cargo de la empresa	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otros gastos sociales	0,00	0,00	0,00	0,00%
Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00%
Amortización del inmovilizado inmaterial	0,00	0,00	0,00	0,00%
Amortización del inmovilizado material	0,00	0,00	0,00	0,00%
Variación de las provisiones de tráfico	0,00	0,00	0,00	0,00%
Dotación a la provisión para insolvencias de la actividad	0,00	0,00	0,00	0,00%
Provisión para insolvencias de la actividad aplicadas	0,00	0,00	0,00	0,00%
Dotación a la provisión para otras insolvencias de la activ.	0,00	0,00	0,00	0,00%
Provisión para otras operaciones de la activ. aplicadas	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otros gastos de explotación	18.439,47	13.620,26	4.819,21	35,38%
Arrendamientos y cánones	0,00	0,00	0,00	0,00%
Reparaciones y conservación	0,00	0,00	0,00	0,00%
Servicios de profesionales independientes	3.519,25	3.586,21	-66,96	-1,87%
Transportes	0,00	0,00	0,00	0,00%
Primas de seguros	0,00	0,00	0,00	0,00%
Servicios bancarios y similares	107,71	106,46	1,25	1,17%
Publicidad, propaganda y relaciones públicas	0,00	0,00	0,00	0,00%
Suministros	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otros gastos	9.228,63	5.331,91	3.896,72	73,08%
Otros Tributos	5.583,88	4.595,68	988,20	21,50%
Ajustes negativos en la imposición indirecta	0,00	0,00	0,00	0,00%
Pérdidas de créditos incobrables derivados de la actividad	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otras pérdidas en gestión corriente	0,00	0,00	0,00	0,00%
BENEFICIOS DE EXPLOTACIÓN	25.730,27	22.197,22	3.533,05	15,92%

D E B E

C O N C E P T O S	2.018	2.017	Variación	% variación
Gastos financieros y asimilados	0,00	0,00	0,00	0,00%
Intereses de deudas a largo plazo	0,00	0,00	0,00	0,00%
Intereses de deudas a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00%
Diferencias redondeo euro	0,00	0,00	0,00	0,00%
Diferencias negativas de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00%
Diferencias negativas de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00%
RESULTADOS FINANCIEROS POSITIVOS	10,81	13,42	-2,61	-19,45%
BENEFICIOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	25.741,08	22.210,64	3.530,44	15,90%
Gastos extraordinarios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Gastos extraordinarios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Gastos y pérdidas de otros ejercicios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Gastos y pérdidas de otros ejercicios	0,00	0,00	0,00	0,00%
BENEFICIOS ANTES DE IMPUESTOS	25.741,08	22.210,64	3.530,44	15,90%
Impuesto sobre sociedades	0,00	0,00	0,00	0,00%
Impuesto sobre beneficios	0,00	0,00	0,00	0,00%
RESULTADO DEL EJERCICIO (Beneficios)	25.741,08	22.210,64	3.530,44	15,90%

H A B E R

C O N C E P T O S	2.018	2.017	Variación	% variación
INGRESOS	44.680,55	48.530,90	-3.850,35	-7,93%
Importe neto de la cifra de negocios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Venta de productos terminados	0,00	0,00	0,00	0,00%
Prestaciones de servicios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otros ingresos de la explotación	44.669,74	48.517,48	-3.847,74	-7,93%
Cuotas de afiliados	0,00	0,00	0,00	0,00%
Promoción para captación de recursos	0,00	0,00	0,00	0,00%
Subvenciones oficiales afectas actividad entidad	0,00	0,00	0,00	0,00%
Reintegro de subvenciones of. afectas actividad entidad	0,00	0,00	0,00	0,00%
Donaciones y legados afectos actividad entidad	0,00	2.424,34	-2.424,34	-100,00%
Ingresos por arrendamientos	42.169,74	41.858,14	311,60	0,74%
Otros ingresos	2.500,00	4.235,00	-1.735,00	-40,97%
PÉRDIDAS DE EXPLOTACIÓN	0,00	0,00	0,00	0,00%
Otros intereses e ingresos asimilados	10,81	13,42	-2,61	-19,45%
Ingresos por valores renta fija	10,81	13,42	-2,61	-19,45%
Otros ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00%
Diferencias positivas de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00%
Diferencias positivas de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00%
RESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
PÉRDIDAS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0,00	0,00	0,00	0,00%
Ingresos extraordinarios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Ingresos extraordinarios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Ingresos y beneficios de otros ejercicios	0,00	0,00	0,00	0,00%
Ingresos y beneficios de otros ejercicios	0,00	0,00	0,00	0,00%
PÉRDIDAS ANTES DE IMPUESTOS	0,00	0,00	0,00	0,00%
RESULTADO DEL EJERCICIO (Pérdidas)	0,00	0,00	0,00	0,00%